
Packningslista
DIKKO försöker minska klimatpåverkan och har därför använt sig av återanvänt material 
där vi har kunnat det. Resväskan är skänkt av förlag DIKKO, den har tidigare använts för att 
transportera böcker i. Tygpåsarna har alla från de olika redaktionerna bidragit med. 
Bubbelplasten har sparats från paket som kommit till redaktionerna. Filtarna är ett bidrag 
från DIKKOs redaktion (även dessa är återanvända). 
Det samma gäller tillverkningen av utställningen, några ramar är begagnade och skänkta 
av redaktionerna medan andra är nyinköpta. Det kanske inte är så mycket men vi tänker att 
många bäckar små kan till sist bli en stor å.

Packning av resväskan

Alla tavlor ska ligga i en egen tygpåse (om man vill behålla en av påsarna som tavlorna ligger i så måste man 
ersätta den med en ny eller helst en återanvänd påse).

På vänster sida av resväskan:

 10 styck A4 tavlor i var sin påse (9 fotografier  
 och en tavla med text) 
 8 styck A5 tavlor i var sin påse (texter)

När du har packat tavlorna i sina påsar och lagt ner 
dem i väskans vänstra sida ska du lägga dit en av 
filtarna och bäddar om dem. Därefter ska du överst 
lägga ett lager med bubbelplast. Till sist ska du lägga 
över nätet och dra igen dragkedjan. 

På höger sida i resväskan:

 8 styck A4 tavlor i var sin påse (fotografier) 
 6 inplastade texter (det är samma text som   
 finns på en av A4 tavlorna)
 1 packningslista

När du har packat tavlorna i sina påsar och lagt ner 
dem i väskans högra sida ska du lägga dit de inplas-
tade texterna och därefter lägger du på en av filtarna 
och bäddar om dem. Därefter ska du överst lägga ett 
lager med bubbelplast. Till sist ska du knäppa ihop 
gummibandet och stänga väskan. 

Vi hoppas att ni har haft nöje av utställningen och vi tackar för att ni vill 
göra skillnad och visa den publikt.  

Magasin och förlag DIKKO, RUNG och Sensus

Numrerade fotografier

Till sist ska du sätta fast bandet runt resväskan. Nu är den klar för att transporteras vidare. 

De nummer som finns på A4 fotografierna har en tillhörande text i en av A5 texterna. 
A5 texterna är korta förklarande texter som hör till fotografierna med samma nummer.
En av A4 fotografierna är en kort förklarande text på vilka Resandefolket är. 
Samma text som finns i A4 ramen finns inplastade med lite större text som man kan välja att lägga fram 
för läsning (om man vill).


